
[image: emblema 1][image: http://www.ks-gov.net/pm/Portals/0/Logot/Stema%20(100px).jpg]
                     REPUBLIKA E KOSOVËS
                     KOMUNA E  MALISHEVËS

Drejtoria për Arsim dhe Edukim 
Adresa : Malishevë
Rr. "Skenderbeu ", p.n
                                                                                                                                                                                                   Email: dkaemalisheva@gmail.com                    	
Tel: 029-269-003


Datë: 01.02.2019
Nr:11/76


Në përputhje me dispozitat e Udhëzimit Administrativ ( MPMS) Nr. 07/2017  Për Rregullimin e Procedurave të Konkursit në Sektorin Publik të Nenit 12, Komisioni i Përzgjedhjes ka nxjerr vendimin për përzgjedhjen e aplikuesit  i cili ka më së shumti pikë në listën definitive sipas konkursit Nr.11/1521 datë: 21.12.2018, dhe  konkursi me nr:11/1535 datë: 24.12.2018, 



Vendim

Lista e Kandidatëve që janë pranuar në bazë të konkursit 

	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Institucioni shkollor 
	Kualifikimi 
	Pikët e fituara

	1
	Arbrore Kryeziu -Foniqi
	SHFMU" Gjergj Kastrioti" Llazicë 
	Studente fakulteti i edukimit 
	111

	2
	Liridonë Hazrolli
	SHFMU" 17 Shkurti" në Begaj 
	Baçelor i Pedagogjisë së përgjithshme 180 pikë 
	129

	3
	Bajram Thaçi
	SHFMU" Labinot  Krasniqi" në Mirushë
	Shkolla fillore
	93

	4
	Merita Krasniqi
	SHFMU" Ibrahim Mazreku" në Malishevë 
	Baçelor i Pedagogjisë së përgjithshme 180 pikë
	106





Kandidatët e pakënaqur me rezultatet e shpallura, mund  të bëjnë ankesë me shkrim në Komunën e Malishevës-Komisionin për ankesa, brenda 8 ditëve nga  data e shpalljes së këtij Vendimi.
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 Komisioni përzgjedhës :

1. Halim Hoti- Kryetar i komisionit 
2. Bukurije Imeraj-Krasniqi Anëtarë i komisionit 
3. Drejtorët përkatës të shkollave 
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